



Vecka 1 - 2022

ÄNGGÅRDSNYTT

Kallelse: Årsmöte 2022

Änggårdens kommunalförening kallar alla medlemmar till årsmöte 2022.

Årsmötet kommer att hållas i Danska Kyrkan söndag den 6 mars 2022 klockan 15.00. Ingen anmälan krävs.

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på mötet, samt även publiceras på föreningens hemsida www.Änggårdsföreningen.se innan mötet.

Om vi på grund av smittspridning inte kan träffas fysiskt kommer mötet att flyttas till Teams. Information om detta samt länk med inbjudan till mötet kommer i så fall att publiceras på föreningens Facebook-grupp "Mötesplats Änggårdens Trädgårdsstad". Om du inte har tillgång till Facebook men vill få information ifall mötet flyttas kan du maila till karin@karinaase.se så får du en inbjudan mailad till dig.

Varmt välkomna!

Tack för året som gott!

Änggårdsföreningens styrelse vill tacka alla gamla och nya medlemmar för ett händelserikt år! Vi har hunnit med både vårcontainrar, loppispromenad, gemensamt trädgårdsfix samt grantändning, dans runt granen och adventsfika.

Nästa år hoppas vi kunna erbjuda ännu fler gemensamma aktiviteter.

Vi vill också passa på att uppmärksamma att vi för tredje året i rad har fler medlemmar än någonsin! Det är väldigt roligt att se att så många vill vara med och bidra till att vi får en levande trädgårdsstad där vi alla kan bo och trivas, och vi vill önska alla en god fortsättning på det nya året!

Containrar för julgranar

Precis som tidigare år ordnar Änggårdsföreningen en container där medlemmar kan lämna sin julgran när den har tjänat ut. Containern kommer att stå på Älvalen den 14-17 januari. Var snäll och klipp ner din julgran så är det fler som får plats i containern. Var också snäll och låt bli att lägga riset i säckar. Kom ihåg - containern är enbart till för julgranar/granris, inget annat avfall. Renova kontrollerar vad som slängs, och det slutliga priset föreningen får betala beror på vad de hittar.

Skriv en motion till årsmötet

Har du tankar och idéer kring vad du vill att föreningen ska göra under året för att göra vår trädgårdsstad ännu bättre? Skriv då gärna en motion (ett förslag) till årsmötet. Så här gör du för att skriva en motion:

- 1 Skriv en rubrik som kortfattat beskriver ditt förslag
- 2 Skriv en text som förklarar vad förslaget handlar om, till exempel ett problem du har noterat eller en möjlighet du har lagt märke till.
- 3 Avsluta texten med att själv skriva ner det beslut du tycker att årsmötet ska fatta, till exempel "att alla barn ska få gratis godis på årsmötet"
- 4 Skriv under motionen med ditt namn.
- 5 Skicka din motion till styrelsen på adressen styrelsen@anggardsforeningen.se, eller lämna den i vår ordförandes brevlåda på Änggårdsgatan 55.

Kom ihåg! Motionen måste vara inlämnad senast två veckor innan mötet för att den ska kunna tas upp på årsmötet.

KALENDARIUM 2022

JANUARI

14-17/1 Containrar för julgranris

Lämna din vissna julgran till återvinning i föreningens container vid Älvalen. Se mer info till vänster.

FEBRUARI

20/2 Sista dag att lämna motion till årsmötet

Sista dagen för att lämna in motioner (förslag) till föreningens årsmöte. Se mer info till vänster.

MARS

6/3 Årsmöte Änggårdsföreningen

Varmt välkommen på föreningens årsmöte i Danska Kyrkan. Se mer info till vänster.

Tips! Klipp ur och sätt upp kalendarier på kylskåpet!

Besök gärna vår hemsida: www.anggardsforeningen.se

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)

Vecka 1 - 2022

ÄNGGÅRDSNYTT

